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Saremo presenti alle

fiere di sassuolo

domenica 18 ottobre

Vi aspettiamo!!!
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Spezzano (rif. F-397)
In ZONA CROCIALE proponia-
mo TRILOCALE sito all’ULTI-
MO PIANO comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE, bagno, balcone 
e GARAGE. PICCOLO CONTE-
STO con SPESE CONDOMI-
NIALI MINIME.

€ 85.000
MUTUO 100% di € 85.000 
in 30 anni RATA € 326,00

Fiorano Mod. (rif. F-268)
OCCASIONE – In CASA SIN-
GOLA VENDESI AMPIO APP.
TO sito al 2° e ULTIMO PIA-
NO e comp.da: ingresso, SA-
LONE ( POSS.TA’ RIPRISTI-
NO 3° CAMERA), CUCINA, 
2 CAMERE DOPPIE, bagno, 
balcone, TAVERNA, GARA-
GE, cantina e GIARDINO di 

PROPRIETA’. RISTRUTTURATO FINE ANNI ‘90.
€ 168.000

Fiorano Mod. (rif. F-400)
In OTTIMO QUARTIERE, 
VERDE e TRANQUILLO 
prop. VILLETTA di CENTRO 
con SALA con CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, bagno 
e GIARDINO di PROPRIE-
TA’; al p.2°: 3 CAMERE e ba-
gno; all’ultimo p. MANSAR-
DA di 70 MQ. GARAGE TRI-
PLO e CORTILE al p.terra.

€ 295.000

Fiorano Mod.
(rif. F-16/A) – ES. 4 
In OTTIMO QUAR-
TIERE RESIDENZIALE 
prop. APPARTAMEN-
TO in NUOVA CO-
STRUZIONE con sog-
giorno angolo cottura, 
dis.notte, 3 CAMERE, 2 

BAGNI, TERRAZZINO e GARAGE DOPPIO. CLAS-
SE ENERGETICA “B”.  CONSEGNA FINE 2016.

€ 240.000

Spezzano (rif. F-439)
In ZONA TRANQUILLA 
e di SICURO INTERESSE 
prop. APP.TO sito al 1° 
PIANO e comp. da: ingres-
so, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 
CAMERE, bagno, TERRAZ-
ZO di 70 MQ e GARAGE. 
CONTESTO F/V con SPE-

SE CONDOMINIALI IRRISORIE.
€ 165.000

Fiorano Mod. (rif. F-16/Z)
In SPLENDIDA POSIZIO-
NE CENTRALE prop. ELE-
GANTE SOLUZIONE INDI-
PENDENTE con soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.notte, 
CAMERA MATRIMONIALE, 
CAMERA ¾, bagno, PORTI-
CO e AMPIO GIARDINO di 
PROPRIETA’. NUOVO, MAI 
ABITATO.

€ 225.000

Spezzano (rif. F-448)
OTTIMO INVESTIMENTO!
MINI-APP.TO INDIPEN-
DENTE COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO A NUO-
VO comp. da: soggiorno/
cottura, dis.notte, 1 MA-
TRIMONIALE e bagno. 
INGRESSO INDIPENDENTE.

€ 85.000
MUTUO 100% di € 85.000
in 30 anni RATA € 326,00

Spezzano (rif. F-368)
AFFARE!!! In CONTE-
STO del 2000 prop. 
A P P A R T A M E N T O 
INDIPENDENTE con 
soggiorno-cottura, di-
simpegno notte, 2 CA-
MERE, bagno, portico, 
GIARDINO di 130 MQ e 
GARAGE.
PRONTA CONSEGNA!!!

€ 140.000

Fiorano e Spezzano
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Spezzano (rif. F-443)
In BELLA PALAZZINA del 
2004 prop. MINI APP.TO sito 
al 1° PIANO comp. da: soggior-
no con ang. cottura, disimpe-
gno notte, 1 MATRIMONIALE, 
bagno, 2 balconi e GARAGE. 
OTTIMO POSIZIONE.

€ 105.000
MUTUO 100% di € 105.000

in 30 anni RATA € 404,00

Fiorano Mod. (rif. F-371)
PREZZO MOLTO INTERES-
SANTE!!! - In OTTIMO QUAR-
TIERE prop. AMPIA PORZIONE 
di CASA di RECENTE COSTRU-
ZIONE rifinita con MATERIELI 
di PREGIO e comp. da: soggior-
no, CUCINA, bagno, balcone e 

GIARDINO di PROPRIETA’; al 1°p. 3 CAMERE e bagno; all’ul-
timo p. AMPIA MANSARDA con bagno e TERRAZZINO. TA-
VERNA, bagno e GARAGE DOPPIO al p.interrato.

Info in Agenzia

Spezzano
(rif. F-16/GV)
Ai PIEDI della RISER-
VA NATURALE prop. 
COMPLESSO di 4 
VILLETTE di TESTA di 
PROSSIMA COSTRU-
ZIONE, ognuna con al 

p.terra: sala, CUCINA ABIT., bagno e GIARDINO di 
PROPRIETA’, al p.superiore: 3 CAMERE e bagno; TA-
VERNA, lavanderia e AMPIO GARAGE al p.interrato.

Prezzi a partire da € 390.000

Spezzano (rif.F-432)
In STRADA CHIUSA comoda 
a SCUOLE e PARCO. APP.TO 
sito al P.RIALZATO e comp. da: 
soggiorno-cottura, dis.notte, 1 
MATRIMONIALE, 1 SINGOLA, 
bagno, balcone e AMPIO GA-
RAGE. COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO nel 2003.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 442,00

Ubersetto (rif. F-424)
In CONTESTO TRANQUILLO 
prop. APPARTAMENTO con 
ENTRATA INDIPENDENTE 
comp. da: soggiorno, CUCI-
NOTTO, dis.notte, CAMERA 
MATRIMONIALE, CAMERA 
¾, bagno, portico e GARA-
GE. RISTRUTTURATO.

€ 138.000
MUTUO 100% di € 138.000

in 30 anni RATA € 530,00

Fiorano Mod. 
(rif.F-453)
Vicinanze Campo-
rosso – In CONTESTO 
SERVITO di ASCEN-
SORE prop. APP.TO 
RISTRUTTURATO di 
RECENTE con sala, 
CUCINOTTO, dis.not-

te, 1 MATRIMONIALE, CAMERA ¾, bagno, 3 bal-
coni, soffitta, cantina e GARAGE.

€ 145.000

Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif.F-455)
A POCHI PASSI dal-
la NUOVA PIAZZA 
prop. TRILOCALE SE-
MI-NUOVO e comp.
da: soggiorno angolo 
cottura con balcone, 
dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE al 
p.semi-interrato.
DA VEDERE!!!

€ 150.000

Fiorano Mod. (rif. F-16/A) – ES. 3
In ELEGANTE CONTESTO di 
PROSSIMA REALIZZAZIONE co-
stituito da SOLI 5 ALLOGGI prop. 
APP.TO DI 125 mq sito al 1° PIA-
NO e comp. da : SALONE, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 AMPIE 
CAMERE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, 
TERRAZZINO e GARAGE DOPPIO. 
POSS.TA’ di PERSONALIZZARE 
AMBIENTI e FINITURE.

€ 295.000
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Sassuolo

Sassuolo (rif. S-386)
VIALE DELLA PACE in 
contesto ristrutturato 
appartamento comp. 
da: ingresso, soggior-
no con TERRAZZINO, 
zona pranzo, CUCI-
NOTTO, bagno, 2 MA-
TRIMONIALI, posto 

auto e GARAGE. TERMO AUTONOMO.
€ 119.000 tratt.    

MUTUO 100% di € 119.000 in 30 anni RATA € 457,00

Sassuolo (rif. S-385)
In zona comoda al 
centro LUMINOSO 
APP.TO comp. da: 
ingresso, sala con 
balcone, CUCINA 
ABITABILE, bagno, 
3 CAMERE, cantina, 
soffitta e garage. 

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO!
€ 135.000 tratt.

MUTUO 100% di € 135.000 in 30 anni RATA € 519,00

Sassuolo
(rif. S-391)
In palazzina pie-
travista proponia-
mo appartamento 
comp. da: ingres-
so, soggiorno con 
balcone, CUCINA 
ABITABILE, 3 CA-

MERE, 2 BAGNI e DOPPIO GARAGE. Ottimo con-
testo di poche unità.

€ 160.000 tratt.  

Sassuolo (rif. S-387)
In palazzina SEMI-
NUOVA di sole 4 
UNITÀ apparta-
mento su 2 LIVELLI 
composto da: am-
pio soggiorno con 
camino, CUCINA 
ABITABILE, 2 ba-

gni, 3 CAMERE, MANSARDA ABITABILE con ter-
razzo e 2 garages. OTTIME FINITURE.

€ 220.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-388)
In ZONA CENTRALE 
comoda ai servizi ap-
partamento al 1°PIA-
NO comp. da: ingres-
so, soggiorno con 
balcone, CUCINA 
SEPARATA, 2 CAME-
RE, bagno, cantina e 

soffitta. COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO.
€ 88.000

MUTUO 100% di € 88.000 in 30 anni RATA € 331,00

Sassuolo (rif. S-390)
In ZONA CENTRALE appar-
tamento comp. da: ingres-
so, sala con balcone, CUCI-
NA ABITABILE, bagno, 3 
CAMERE, cantina e garage. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 120.000 tratt.
MUTUO 100% di

€ 120.000 in 30 anni
RATA € 461,00

Sassuolo (rif. S-336) 
In SPLENDIDA ZONA a 
due passi dal centro CASA 
SINGOLA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA 
comp. da app.to al 1° pia-
no ed eventuale app.to 
TOTALMENTE INDIPEN-
DENTE al P.T. con servizi. 
IDEALE PER GENITORI E 
FIGLI. OTTIME FINITURE.

€ 399.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-343)
In zona ROMETTA app.
to al PIANO RIALZA-
TO comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINOT-
TO, 2 camere e bagno. 
CANTINA E GARAGE. 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 115.000 tratt.
MUTUO 100% di € 115.000

in 30 anni RATA € 442,00
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Sassuolo

Sassuolo
(rif. S-356)
In zona Parco AP-
PARTAMENTO 
INDIPENDENTE 
in BIFAMILIARE 
comp. da: ingres-
so, soggiorno, 
CUCINA ABITA-
BILE, 2 camere, 

bagno e garage. AMPIO GIARDINO PRIVATO.
€ 140.000

Sassuolo
(rif. S-393)
CASA SINGOLA 
in strada chiusa 
comp. da: un AP-
PARTAMENTO di 
100 mq al primo 
piano e un altro 
APPARTAMENTO 

di 60 mq al piano terra. Garage e giardino privati.
IDEALE PER GENITORI E FIGLI.

€ 250.000

Sassuolo
(rif. S-395)
In zona PARCO 
DUCALE appar-
tamento con 
GIARDINO PRI-
VATO comp. da: 
ingresso su am-
pio SALONE CON 

CAMINO, cucina abitabile, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno e garage. LIBERO BREVE.

€ 190.000

Sassuolo
(rif. S-348)
In ZONA CEN-
TRALE apparta-
mento PANO-
RAMICO comp. 
da: ingresso, 
soggiorno con 
balcone, cucina 
abitabile, 2 CA-

MERE, bagno e garage. DOPPI VETRI.
€ 85.000

Sassuolo (rif. S-392)
In palazzina di 8 
unità appartamento 
all’ULTIMO PIANO 
CON ASCENSORE 
comp. da: ingresso, 
ampio soggiorno 
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
2 BAGNI, 3 CAMERE, 
TERRAZZINO e GARA-
GE. LIBERO SUBITO, 
DA VEDERE!

€ 192.000 tratt.

Castellarano (rif. A-85)
In CONTESTO DI SOLE 4 
UNITA’ disponiamo di ap-
partamento al PIANO TER-
RA con AMPIO GIARDINO 
composto da soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 3 CA-
MERE, bagno, ripostiglio 
ed AMPIA TAVERNA AL 
PIANO SEMINTERRATO. 
OGGETTO UNICO!

€ 180.000 tratt.

San Valentino  (rif. A-193)  
PORZIONE DI BIFAMIGLIARE 
con  AMPIA AREA CORTILIVA 
PRIVATA composta da:  a P.T. 2 
GARAGES, lavanderia e cantina; 
al 1°P. ampio appartamento con 
SALONE CON CAMINO, CUCI-
NA ABITABILE, TERRAZZO, ri-
postiglio, 2 BAGNI e 3 CAMERE; 
al 2°P.  sottotetto ben sfruttabile 
di 120 mq. OGGETTO UNICO!

€ 260.000 tratt.

Cadiroggio (rif. A-302) 
In SPLENDIDO CONTE-
STO, appartamento COM-
PLETAMENTE INDIPEN-
DENTE, composto da sog-
giorno con PORTICO PA-
NORAMICO, CUCINA con 
GIARDINO, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e collegamento a 
GARAGE. ARREDATO FI-
NEMENTE.

€ 220.000 tratt.                                                                       



RICERCA PERSONALE per AMPLIAMENTO 
PROPRIO ORGANICO

GIOVANI DAI 20 AI 30 ANNI,
DINAMICI, INTRAPRENDENTI,

AUTOMUNITI, ANCHE PRIMA ESPERIENZA

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it
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FORMIGINE
Formigine (rif. R-212) 
In OTTIMA ZONA non 
lontano dal centro, POR-
ZIONE DI CASA in pietra 
anticata con 170 mq di 
GIARDINO PRIVATO, 
con sala con CAMINO, 
cucina abitabile, 3 CA-
MERE, 2 bagni, lavande-
ria e doppio garage con 
cantina.

Info in ufficio

Formigine (rif. R-432) 
In BORGO in FASE DI CO-
STRUZIONE, FIENILE DA 
SISTEMARE su lotto di 
6.000 mq., con possibilità 
di  renderlo ABITATIVO e 
creare 2 UNITA’ IMMO-
BILIARI. Zona verde non 
distante dai servizi.

€ 350.000 tratt.

Formigine (rif. R-572) 
Su lotto di 1000 mq. 
proponiamo PORZIONE 
DI RUSTICO RISTRUT-
TURATO, con ampi spa-
zi interni, sogg. Angolo 
cottura di 50 mq., 6 CA-
MERE, 3 bagni e possibi-
lità di APPARTAMENTO 
PER FIGLI. OTTIME FI-
NITURE.

€ 535.000

Corlo (rif. R-575) 
Appartamento al piano 
terra con GIARDINO PRI-
VATO, composto da SOG-
GIORNO con CUCINA a vi-
sta, disimpegno, BAGNO, 2 
CAMERE e GARAGE.

€ 200.000

Formigine
(rif. R-566) 
In contesto  SIGNO-
RILE proponiamo 
ULTIMO PIANO 
di recente costru-
zione con TRAVI 
A VISTA compo-
sto da: ingresso in 

soggiorno-cottura di 27 MQ, ampio balcone, 2 
MATRIMONIALI, bagno e garage interrato.

€ 230.000

Formigine (rif. R-267) 
In CASA SINGOLA di prossima ri-
strutturazione, disponiamo 2 APP.
TI INDIPENDENTI; uno al p.terra, 
con 2 CAMERE, l’altro app.to al 
1° piano DI AMPIA METRATURA 
CON TERRAZZA e mansarda.

Tratt. Ris. 

Formigine (rif. R-570) 
PIANO TERRA CON GIAR-
DINO DI 130 MQ. comp.
da: ingresso in soggior-
no cottura, disimpegno, 
bagno, LAVANDERIA, 1 
MATRIMONIALE, 1 MEZ-
ZA CAMERA, 2 GARAGE 
e soffitta di 12 mq.

€ 225.000 tratt.

Casinalbo (rif. R-573) 
In zona residenziale VILLA 
A SCHIERA DI TESTA con 
GIARDINO su 3 lati dispo-
sta su più livelli di ampia 
metratura, ideale per fami-
glia numerosa. ARIA CON-
DIZIONATA, ANTIFURTO 
E FOTOVOLTAICO.

 
€ 475.000
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Formigine (rif. R-560) 
Nelle vicinanze di For-
migine in contesto di 
nuova COSTRUZIONE ,  
ingresso semi-indipen-
dente   con AMPIO 
SOGGIORNO, cucinot-
to, 3 CAMERE, 2  BA-
GNI, giardino   e   dop-
pio  garage.   Classe “A”. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 295.000

Formigine (rif. R-532) 
COMODO AL CENTRO, 
appartamento RISTRUT-
TURATO all’ULTIMO PIA-
NO con soggiorno cot-
tura, BALCONE, 1 matri-
moniale, 1 mezza camera, 
bagno e garage. 
CONSEGNA BREVE.

€ 115.000       
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 442,00                               

Formigine (rif. R-544)
In contesto con AMPIO 
GIARDINO CONDOMI-
NIALE, appartamento 
sito al 3°P. con: ingresso, 
cucina, SOGGIORNO, 2 
balconi, STUDIO, bagno, 2 
MATRIMONIALI, cantina e 
garage. COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO.

€ 175.000

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, app.to 
SEMINDIPENDENTE con 
ampio area cortiliva privata, 
con ingresso su SOGG. con 
COTTURA, dis.notte, BA-
GNO, 1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e al piano semin-
terrato GARAGE e CANTI-
NA. OTTIME FINITURE.

€ 189.000

Formigine (rif. R-554)
In zona tranquilla, 
APP.TO al 1°PIANO 
con ingresso su SOG-
GIORNO, CUCINA, 
2 LOGGE, dis.notte, 
BAGNO, 1 MATRI-
MONIALE, 1 SINGO-
LA e GARAGE. Re-
cente costruzione.

€ 170.000

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento completa-
mente RISTRUTTURATO, 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, bal-
cone, dis.notte, bagno, 2 
MATRIMONIALI e al pia-
no terra  CANTINA e GA-
RAGE. Ampio GIARDINO 
condominiale. 

€ 175.000

Formigine (rif. R-565)
Al 2°P. con ASCENSORE 
app.to con ingresso in 
SOGGIORNO, balcone, 
cucinotto, bagno, 2 CA-
MERE e garage. 

€ 160.000

Formigine
(rif. R-564)
Proponiamo MINI 
APPARTAMENTO 
comodo a tutti i 
servizi, con angolo 
cottura, BALCO-
NE, bagno, 1 CA-
MERA, GARAGE e 
cantina.

€ 95.000
MUTUO 100% di € 95.000 in 30 anni RATA € 365,00

FORMIGINE
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Corlo
(rif. R-563)
In piccolo con-
testo in FV, 
app.to al 1°p 
con: ingresso, 

CUCINOTTO, SOGGIORNO, balcone, BAGNO, 1 
MATRIMONIALE e GARAGE.
Completamente RISTRUTTURATO.

€ 125.000   
MUTUO 100% di € 125.000

in 30 anni RATA € 480,00  

Magreta (rif. R-556)                                                                                                          
In bellissimo BORGO RI-
STRUTTURATO, appar-
tamento TERRA CIELO, 
INDIPENDENTE con a P.T. 
soggiorno, cucina, bagno 
e camera; a 1°P.  2 CAME-
RE e bagno con possibilità 
di soppalco. GIARDINO DI 
1.000 mq. VENDUTO ALLO 
STATO GREZZO.

€ 220.000

Magreta (rif. R-576)
PICCOLA PALA-
ZZINA 2° E ULTIMO 
PIANO con ingresso 
in soggiorno cottura 
di 27 MQ., balcone, 
1 MATRIMONIALE, 
mezza camera, ba-
gno e garage.

€ 160.000

Corlo (rif. R-403)
In CONTESTO ESCLUSI-
VO appartamento su 2 
LIVELLI, con ampio sog-
giorno, CUCINA ABIT., 
bagno e terrazzino al 
1°L.;  3 camere con altez-
za minima 1,80 (TRAVI 
A VISTA) e bagno/ la-
vanderia al 2°L.. Garage 
interrato.

€ 210.000

Formigine
(rif. R-571)
In zona residenziale 
di RECENTE CO-
STRUZIONE app.to 
al 2° P. con ingresso 
in soggiorno cottura, 
balcone, 1 matrimo-

niale, 1 singola, cantina e GARAGE. ARIA CONDI-
ZIONATA,  consegna breve.

€ 129.000
MUTUO 100% di € 129.000 in 30 anni RATA € 496,00

Formigine
(rif. R-567)
In zona verde ap-
partamento al 3°P. 
con ingresso su 
SALONE, balcone, 
CUCINA, disimpe-
gno, 2 BAGNI, 3 
CAMERE DA LET-

TO, RIPOSTIGLIO e GARAGE DOPPIO. Ampia me-
tratura, completamente RISTRUTTURATO.

€ 180.000 

Casinalbo
(rif. R-558)
In nuova zona resi-
denziale in conte-
sto di recente co-
struzione, BELLIS-
SIMO ATTICO con 
soggiorno, cucina 
abitabile, AMPIA 

TERRAZZA, 3 CAMERE, 2 BAGNI e doppio garage. 
Predisposizione CAMINO, ottime FINITURE.

€ 325.000

Formigine
(rif. R-568)
Recente ATTICO, 
luminoso, con SOG-
GIORNO, TERRAZ-
ZO, CUCINA AB., 
disimpegno con BA-
GNO e MATRIMO-

NIALE (ideale per ospiti), 2 CAMERE, CABINA AR-
MADI, bagno, LAVANDERIA e ripostiglio, cantina 
e garage. Rifiniture extra capitolato.

€ 345.000

FORMIGINE e limitrofi



®®

citroen.it

CITROËN C4 CACTUS
Gli Airbump® sono solo una delle innovazioni tecnologiche e di design che hanno permesso a 

Citroën C4 Cactus, un’auto rivoluzionaria, di aggiudicarsi 30 prestigiosi premi internazionali.

A SETTEMBRE CITROËN C4 CACTUS A PARTIRE DA 13.600 EURO.  

TI ASPETTIAMO

                                             TAN (fisso) 5,99% TAEG 8,36%. Consumo su percorso misto: Citroën C4 Cactus PureTech 100 S&S: 4,7 l/100 Km. Emissioni di CO2 su percorso misto: Citroën C4 Cactus 
PureTech 75, Citroën C4 Cactus PureTech 82, Citroën C4 Cactus PureTech 100 S&S: 107 g/Km. Offerta promozionale esclusi IPT, Kit sicurezza + contributo PFU e bollo su dichiarazione di conformità, al netto dell’ “Incentivo Concessionarie Citroën”. 
Promo non cumulabile, valida in caso di permuta o rottamazione e sottoscrizione del finanziamento Linea Prime €13.600, IVA e messa su strada incluse (IPT e imposta di bollo su conformità escluse). Esempio di finanziamento su Citroën C4 Cactus PureTech 75 Feel. Anticipo € 3.800. Imposta 
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
no. cantina, ampio GARAGE 
con lav e pezzo d’orto.
BAGNO RIFATTO 2014.

€ 175.000 tratt.

Maranello  (rif. M-94)
In strada CHIUSA, 2° 
ed ULTIMO PIANO con 
ingresso, ampia sala, 
balcone, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI en-
trambi con finestra, GA-
RAGE DOPPIO e GIAR-
DINO di PROPRIETA’. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 158.000 

Maranello  (rif. M-48)
In piccola palazzina da 
6 UNITÀ di RECENTIS-
SIMA COSTRUZIONE 
app.to con GIARDINO 
composto da: soggior-
no con angolo cottura, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE DOP-
PIO. Bellissime finiture 
extra-capitolato!

€ 196.000 tratt

Maranello (rif. M-08)
In zona PARCO 2, disp di 
app.to RISTRUTTURATO 
con ampia sala con balco-
ne, CUCINA ABITABILE, 
disimpegno, 3 CAMERE 
GRANDI, 2 BAGNI fine-
strati, cantina e box co-
perto.
POSSIBILITA’ DI ARRE-
DAMENTO. 

€ 155.000

Maranello
(rif. M-457-T12)
In elegante contesto 
a 2 PASSI DAL CEN-
TRO, disp. di NUO-
VO APP.TO PRONTA 
CONSEGNA. AM-
PIO SOGGIORNO-
COTTURA, balcone, 

2 CAMERE da letto, BAGNO e garage. CLASSE B. 
ANTISISMICA.
			   €195.000 tratt.
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Maranello  (rif. M-335-B)
In bel contesto SEMINUO-
VO disp di APP.TO IN-
DIPENDENTE con GIAR-
DINO di comp. da: SALA 
con angolo cottura, canna 
fumaria per termocamino, 
dis. notte, 2 CAMERE da 
letto e bagno. GARAGE 
singolo. CLASSE ENERGE-
TICA C.

€ 199.000

Maranello  (rif. M-330)
Ampio APP.TO SEMI-
NUOVO in zona nuova 
COOP, ingresso su SOG-
GIORNO di oltre 35mq 
con CUC.TTO, 2 CAM-
ERE da letto, bagno e 
al piano sup. ulteriori 2 
STANZE con bagno/lav. 
DOPPIO GARAGE. FINI-

TURE EXTRA-CAPITOLATO. 
€ 250.000

Maranello Fraz.  (rif. M-92)
Porzione di casa TERRA-
CIELO composta da TA-
VERNETTA a PT, GARA-
GE doppio c/lav, AMPIA 
SALA, CUCINA AB., ba-
gno, 2 terrazzi, 3 CAME-
RE da letto, ult. bagno ed 
AREA VERDE di proprie-
tà. FOTOVOLTAICO già 
installato.

€ 330.000

Maranello
(rif. M-T03)
AMPIO LOTTO di 
terreno EDIFICA-
BILE di 1.200mq 
in zona tranquilla 
e comoda ai ser-
vizi, con poss. di 
CASA SINGOLA 

in BIOEDILIZIA con SALA, CUCINA AB, 4 CAMERE 
e 2 BAGNI. POSS. DI MODIFICHE AL PROGETTO.

€ 155.000

Maranello
(rif. M-457-A1)
NUOVO APP.
TO INDIP-
E N D E N T E 
con OLTRE 
300mq di 
GIARDINO di 

proprietà, CUCINA SEPARATA, dis.notte, 3 CAM-
ERE e 2 BAGNI. Garage incluso! Scala da 9 UNITA’. 
ZONA CENTRALISSIMA. PRONTA CONSEGNA!

€ 285.000

Maranello  (rif. M-60C)
In costruzione, vendia-
mo APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con 
GIARDINO composto da 
ingresso in soggiorno, 
CUCINA SEP., dis. not-
te, 2 CAMERE da letto, 
2 BAGNI, GIARDINO e 
TERRAZZO. Garage a 
scelta.

€ 232.000

Maranello lim. (rif. M-93)
In splendido contesto 
di RECENTE COSTRU-
ZIONE disp. di APP.TO 
INDIPENDENTE con 
ingresso su SALA e 
CUCINA SEPARATA, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
terrazza, AMPIO VERDE 
di proprietà con posto 
auto e GARAGE.

€ 225.000 tratt.

Maranello  (rif. M-490)
Vendiamo CASA CON 
GIARDINO su unico 
piano abitabile piu servizi 
a piano seminterrato. 
AMPIE METRATURE, 
possibilità di creare ult. 
2 camere o bilocale a 
piano primo. VICINANZE 
CENTRO. CONSEGNA 
IMMEDIATA.

€ 290.000
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CASE SINGOLE

Baggiovara (rif. R-574)
In strada interna circonda-
ta dal verde, BELLISSIMA 
PORZIONE DI CASA con 
AMPIO SOGGIORNO con 
angolo cottura, 3 CAME-
RE, 3 bagni, MANSARDA e 
STANZA con  IDROMAS-
SAGGIO. Legno ovunque.

Per Info tel. 059 7470193	 Tratt. Ris. ns Sede

Maranello (rif. M-57)
In zona prestigiosa, su LOTTO 
di 1300mq ca, disponiamo di 
VILLA SINGOLA di ampie di-
mensioni con ZONA GIORNO 
di 50mq, 3 MATRIMONIALI e 
2 BAGNI; zona servizi a piano 
terra con bagno/lavanderia, 
CUCINA, TAVERNETTA e pos-
sibilità di soluzione GENITORI/

FIGLI. GARAGE da 40mq e TETTOIA da 4 posti auto.

Per Info tel. 0536 944582               € 330.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-338)
In OTTIMA POSIZIONE, 
su LOTTO DI 1000 mq, 
proponiamo BIFAMILIARE 
composta di 2 UNITA’ 
INDIPENDENTI di AMPIA 
METRATURA con annessi 
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